

| Objednávateľ: Obec Bijacovce | | Variabilný symbol : 2014065 | | | | | | |
|---|---------------------------|---|----|------------------|-------|-------------------------------|---------------|-------------|
| Bijacovce 7 05306 Bijacovce IČO: 00328961 DIČ : 2020727630 Účet: 000000 - 0027823592 / 0200 IBAN: SK07 020 0 00 00 0 000 2782 SWIFT SUBASKBX Telefón: 053-4542286 Fax: 053-4699053 E-mail: obecbijacovce@stonline.sk | | Dodávateľ: Sakmary Ladislav I. Krasku 11 05201 Spišská Nová Ves IČO: 17190444 IČ DPH: | | | | | | |
| Dátum vyhotovenia: 16.9.2014 | | | | | | | | |
| Dodacie a platobné podmienky: | | | | | | | | |
| Objednávame u Vás | | | | | | | | |
| Č. | Názov tovaru alebo služby | Množstvo | MJ | Jed.cena bez DPH | % DPH | Obnos DPH | Spolu bez DPH | Spolu s DPH |
| 1 | . pracovná obuv AČ | 7,000 | ks | 19,900000 | | | 139,30 | 139,30 |
| 2 | . ochranné rukavice AČ | 7,000 | | 1,900000 | | | 13,30 | 13,30 |
| 3 | . ochranný štít AČ | 2,000 | | 15,600000 | | | 31,20 | 31,20 |
| 4 | . fúrik AČ | 2,000 | | 49,000000 | | | 98,00 | 98,00 |
| Obnos slovom : dvestoosemdesiatjeden € 80 | | | | | | Celková suma: 281,80 € | | |
| Objednávku vyhotovil: Topoliová Zuzana | | | | | | Mgr. Ján Pivovarniček | | |